

VENTSPILS AUGSTSKOLA

SENĀTS

LĒMUMS

Ventspilī

2016. gada 23. martā

Nr.16-28

Par izmaiņām Studentu padomes nolikumā un vēlēšanu nolikumā

Noklausījies Ventspils Augstskolas Studentu padomes locekles Kristas Papēdes ziņojumu un ņemot vērā Studentu padomes valdes 2016. gada 16. marta sēdes lēmumu Nr. 8,

Ventspils Augstskolas Senāts
nolemj:

veikt grozījumus Studentu padomes nolikumā un vēlēšanu nolikumā un apstiprināt minēto nolikumu jauno redakciju un svītrojumus.

Grozījumi Ventspils Augstskolas Studentu padomes nolikumā

Vecā redakcija	Jaunā redakcija
2.2. VeASP apspriež un izšķir augstskolas studentu akadēmiskās, materiālās un kultūras dzīves jautājumus, vēršas pie VeA institūcijām un amatpersonām ar lūgumiem, priekšlikumiem un prasībām augstskolas studentu vārdā, deleģē pārstāvjus augstskolas Satversmes sapulcē, Senātā, fakultāšu domēs, kā arī citās koleģiālās institūcijās, ja to paredz attiecīgie nolikumi.	2.2. VeASP apspriež un izšķir augstskolas studentu akadēmiskās, sociālās un kultūras dzīves jautājumus, vēršas pie VeA institūcijām un amatpersonām ar lūgumiem, priekšlikumiem un prasībām augstskolas studentu vārdā, deleģē pārstāvjus augstskolas Satversmes sapulcē, Senātā, fakultāšu domēs, kā arī citās koleģiālās institūcijās, ja to paredz attiecīgie nolikumi.
3.3. VeASP darbojas šādi virzieni: Akadēmiskais virziens, Kultūras virziens, Sociālais virziens. Katram VeASP ievēlētajam biedram jādarbojas vismaz vienā virzienā. Virziena darbu vada virziena vadītājs, kuru ievēl VeASP pirmajā sēdē.	3.3. VeASP darbojas šādi virzieni: Akadēmiskais virziens, Kultūras virziens, Sociālais virziens un Ārējais virziens. Katram VeASP ievēlētajam biedram jādarbojas vismaz vienā virzienā. Virziena darbu vada virziena vadītājs, kuru ievēl VeASP pirmajā sēdē.
3.5. Darbam dažādās studentu dzīves jomās VeASP ievēl atbildīgās personas, kā arī, ja nepieciešams, veido darba grupas. 3.5.1. VeASP ievēl VeASP valdi, kuru sastāda priekšsēdētājs, virzienu vadītāji, finansists. Priekšsēdētājam ir tiesības valdē pieņemt vietnieku un/vai sporta	3.4. Pirmā jaunievēlētās VeASP sēde notiek nedēļas laikā pēc VeASP vēlēšanām. Tajā tiek ievēlēta VeASP valde: priekšsēdētājs, priekšsēdētāja vietnieks, akadēmiskā virziena vadītājs, kultūras virziena vadītājs, sociālā virziena vadītājs, ārējā virziena vadītājs, finansists, sabiedrisko attiecību

<p>koordinatoru.</p> <p>3.6. VeASP apstiprina VeASP budžetu un gada plānu, kā arī piedalās vismaz vienā obligātajā seminārā.</p>	<p>speciālists un sporta koordinators. VeASP valdes sēdēs bez balsstiesībām piedalās biedru vēlēts protokolists. Atsevišķi valdes locekļu pienākumi amata pildīšanas laikā norādīti šī nolikuma 1. pielikumā.</p> <p>3.5. VeASP valde:</p> <p>3.5.1. Vada un organizē studējošo interešu aizstāvēšanu un to pārstāvniecību šā nolikuma 2.2.punktā minētajos jautājumos un sniedz informāciju par paveikto;</p> <p>3.5.2. Lemj par SP finanšu resursu izlietojumu;</p> <p>3.5.3. Izstrādā un apstiprina VeASP ikgadējā budžeta projektu, darbības stratēģiju un gada plānu;</p> <p>3.5.4. Izvirza studējošos pārstāvjus dalībai VeA lēmēj institūcijās, kurus apstiprina ar VeASP biedru balsu vairākumu;</p> <p>3.5.5. Deleģē VeA studējošo pārstāvjus dalībai Latvijas Studentu apvienības Domē;</p> <p>3.5.6. Ir atbildīga par VeASP stratēģijas izstrādi un īstenošanu;</p> <p>3.5.7. Noteiktu jautājumu risināšanai iniciē darba grupu izveidi.</p>
<p>4.1. Pirmā jaunievēlētās VeASP sēde notiek nedēļas laikā pēc VeASP vēlēšanām. Tajā tiek ievēlēts VeASP priekšsēdētājs un priekšsēdētāja vietnieks.</p>	<p>4.1. VeASP sēdes ir atklātas. VeASP var lemt par slēgtu sēžu rīkošanu, ja par to nobalso 2/3 VeASP biedru. Iekšējo darbību un kārtību nosaka VeASP nolikums.</p>
<p>4.2. VeASP sēdes tiek protokolētas.</p>	<p>4.2. VeASP sēdes tiek protokolētas. Protokoli ir pieejami VeASP biedriem un VeA studentiem, kas bez balsstiesībām iesaistījušies VeASP darbībā.</p>
<p>4.3. VeASP sēdes izsludina priekšsēdētājs vai jebkurš VeASP biedrs pēc vismaz 1/3 biedru ierosinājuma.</p>	<p>4.3. VeASP sēdes izsludina priekšsēdētājs vai virzienu vadītāji. Jebkuram VeASP biedram ir tiesības ierosināt sēdes izsludināšanu.</p>
<p>4.4. Sēžu darba kārtību nosaka VeASP priekšsēdētājs pēc VeASP biedru ierosinājuma.</p>	<p>4.4. Sēdes darba kārtību nosaka sēdes izsludinātājs. Jebkurš VeASP biedrs ir tiesīgs izskatīšanai virzīt sēdes darba kārtībā iepriekš neiekļautus jautājumus.</p>
<p>5.1. VeASP pieņem lēmumus ar vienkāršu balsu vairākumu, ja nav noteikusi citādi. Vienāda balsu skaita gadījumā izšķirošā ir VeASP priekšsēdētāja balss.</p>	<p>5.1. VeASP lēmumus var pieņemt ar klātesošo VeASP valdes locekļu balsu vairākumu atklātā balsošanā, ja pirms lēmuma pieņemšanas nav nobalsots par citu balsošanas kārtību. Ja ir vienāds balsu skaits, tad noteicošā ir VeASP priekšsēdētāja balss. Ja VeASP</p>

	priekšsēdētājs nepiedalās balsojumā, tad noteicošā ir sēdes vadītāja balss.
--	---

Grozījumi Ventspils Augstskolas Studentu padomes vēlēšanu nolikumā

Vecā redakcija	Jaunā redakcija
2.2. VK izsludina un organizē vēlēšanas, apkopo rezultātus, atbild par vēlēšanām kopumā.	2.2. <i>Svītrots.</i>
3.2. Pieteikumā norādāms kandidāta vārds, uzvārds, fakultāte, kurss, studenta personas kods. Katrs kandidāts ar savu parakstu apliecina piekrišanu kandidēt.	3.2. Pieteikumā norādāms kandidāta vārds, uzvārds, fakultāte, kurss un matriculas numurs. Katrs kandidāts ar savu parakstu apliecina piekrišanu kandidēt.
3.5. Pieteikumu paraksta vismaz 10 vēlētāji, kas nekandidē VeASP vēlēšanās. Norādāms katra parakstītāja vārds, uzvārds, fakultāte, kurss un studenta personas kods. Viens vēlētājs var parakstīt tikai vienu pieteikumu. Ja VK atklāj parakstītāja neatbilstību šī nolikuma prasībām, viņu svītro no parakstītāju skaita.	3.5. Pieteikumu paraksta vismaz 10 vēlētāji, kas nekandidē VeASP vēlēšanās. Norādāms katra parakstītāja vārds, uzvārds, fakultāte un kurss. Viens vēlētājs drīkst parakstīt tikai vienu pieteikumu. Ja VK atklāj parakstītāja neatbilstību šī nolikuma prasībām, viņu svītro no parakstītāju skaita.
3.7. Iesniegtais pieteikums nav atsaucams. VK pārbauda pieteikuma atbilstību šī nolikuma prasībām. Ja pieteikums tām neatbilst, to 2 dienu laikā no iesniegšanas brīža atdod iesniedzējam kļūdu un nepilnību labošanai. Labošanas laiks ir 2 dienas.	3.7. Iesniegtais pieteikums ir atsaucams ne vēlāk kā 3 dienas pirms vēlēšanām. VK pārbauda pieteikuma atbilstību šī nolikuma prasībām. Ja pieteikums tām neatbilst, to 2 dienu laikā no iesniegšanas brīža atdod iesniedzējam kļūdu un nepilnību labošanai. Labošanas laiks ir 2 dienas.
4.2. Vēlēšanās drīkst piedalīties jebkurš VeA students.	4.2. <i>Svītrots.</i>
6.3. Jaunievēlētie VeASP biedri pārņem pilnvaras no iepriekšējās VeASP nedēļas laikā pēc vēlēšanām.	6.3. Jaunievēlētie VeASP biedri pārņem pilnvaras no iepriekšējās VeASP nedēļas laikā pēc vēlēšanu rezultātu paziņošanas.
8.2. Vēlēšanu veidlapas drīkst iznīcināt ne ātrāk kā pēc pirmās jaunievēlētās VeASP sēdes vai, ja ir sūdzības par vēlēšanām, pēc sūdzību izskatīšanas. VK protokoli nododami VeA kancelejai, arhīvam.	8.2. Iesniegtās vēlēšanu veidlapas drīkst iznīcināt ne agrāk kā pēc pirmās jaunievēlētās VeASP sēdes vai, ja ir sūdzības par vēlēšanām, pēc sūdzību izskatīšanas.

Senāta priekšsēdētāja vietniece

D. Ošeniece

Kopijas:

1-TSF

1-EPF

1-ITF

1-māc. daļai

5 eks. lietā



D. Štefenberga